安徽省种子协会文件
 皖种协〔2025〕6 号

关于自行组织观摩 2024-2025 年度冬油菜

展示示范品种的通知

各参展及相关单位：

为深入贯彻省政府关于"大豆、油菜种植面积只增不减"

的重要决策部署，加快推进油菜优良品种示范推广，切实保

障全省油菜扩种用种需要，在安徽省农业农村厅的指导下，

安徽省种子协会联合省油料作物产业技术体系，在舒城县农

业科学研究所组织实施了冬油菜机收品种展示示范工作，现

就组织开展现场观摩活动有关事项通知如下：

一、展示基本情况

本次展示的油菜新品种共 47 个，均为已登记（含已申请

登记品种）且适宜种植区域含安徽省的品种。目前各参展品

种长势良好，已进入角果发育关键期，所有品种已插牌，具

备现场观摩条件。

二、观摩活动安排

1、观摩时间：4 月 15 日-5 月 5 日

2、观摩地点：舒城县农业科学研究所展示基地

3、观摩组织：各参展企业可根据品种生育进程，结合自

身需求，自行组织相关专家、经销商、种植大户等前往展示

基地观摩。计划组织观摩的企业请提前与我会或舒城县农业

科学研究所联系，以便做好现场接待工作。观摩期间请严格

遵守田间管理要求，不准下田拍照，不准采摘植株，避免影

响展示品种数据采集。

三、联系方式

安徽省种子协会：        杨  琴 13965119165

舒城县农业科学研究所：  阚丽平 13851717597

安徽省种子协会

                           2025 年 4 月 15 日

抄报：安徽省农业农村厅种业管理处、安徽省农业农村厅

经济合作指导处、安徽省种子管理总站

安徽省种子协会秘书处        2025 年 4 月 15 日